Os documentos de habilitação deverão ser anexados na plataforma apenas 

pelos licitantes vencedores após o processo de disputa. 

90. As datas de emissão das certidões devem ser anteriores a abertura do 

certame, sob pena de inabilitação. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

91. R$ 19.682,07 (dezenove mil seiscentos e oitenta e dois reais e sete 

centavos) 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

92. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal de Alta Floresta.MT 

Alta Floresta, 29 de julho de 2025